様式第4号(第4条関係)

機 械 器 具 調 書

年  月  日現在

  宇陀市長    様

住 所

商号又は名称

代 表者氏名

 宇陀市排水設備等工事指定工事店等に関する規則第4条第5号の規定により、所有する工

事機械器具について、次のとおり届け出ます。

種 別 名 称 形 式 、 性 能 数 量 備 考